平成２１年１２月７日

各位
産学連携学会 関西・中四国支部

産学連携学会 関西・中四国支部
参加者の募集について

 時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．
 さて，北村寿宏（島根大学），藤原貴典（岡山大学），澤田芳郎（京都大学），河崎昌之（和

歌山大学），石塚悟史（高知大学），李 鎔璟（香川大学）の６名が発起人となり，産学連携学
会の関西・中四国支部が設立されました．

 本支部においては，身近な会員が密に深く情報交換し，学会本体では希薄になりがちな「地

域の繋がり」を強めようと考えています．

 支部の主な行事として，研究・事例発表会を開催したいと計画しており，産学連携の考え

方や日頃行っている活動，事例報告などを行い，情報交換を促進するとともに地域のつなが

りを深めたいと考えています．
 このほかに，勉強会や研究会などを企画し，活動を広げていければと考えています．
 さらに，支部のエリアにおける産学連携の情報をメールマガジンやホームページなどで提

供させていただく予定です．

 ご賛同いただけましたら，ぜひご参加いただきたくお願い申し上げます．

 支部の活動につきましては，産学連携学会会員でなくても参加することができます．また，

支部大会など支部主催の行事については参加費を頂くことがありますが，支部の年会費はあ

りません（無料）．なお，当該地域の産学連携学会会員の方は，お申し出がない限り支部設立

後は自動的に支部の構成員になります．

【お問い合わせ，申し込み先】
 産学連携学会 関西・中四国支部 事務局
 電子メール：master＊＊b150.j-sip.org  （送信時には ＊＊ を @ に変更下さい）

産学連携学会 関西・中四国支部 事務局行
  年  月  日

産学連携学会 関西・中四国支部参加申込書

お名前（ふりがな）                （             ）

ご所属

連絡先

 住所 〒

 Tel：

 e-mail：
（支部活動に関する情報をメール配信させていただきます）

※電子メールにて，上記内容を下記アドレスへお送りください。
 電子メール：master＊＊b150.j-sip.org  （送信時には ＊＊ を @ に変更下さい）